



Wydział Zamówień Publicznych

Komendy Stołecznej Policji

WZP- 3274.../3045/21

Warszawa, dnia 02 WRZ 2021

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym w celu zawarcia umowy ramowej pn.: **Dostawy materiałów sanitarnych**, nr ref.: **WZP-3045/21/209/IR**.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 284 ust. 1 i 4 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1129), zwanej dalej Ustawą, informuje o treści wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) złożonych przez wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianach treści SWZ

Pytanie nr 1 (dot. Zadania nr 2):

„Poz. 13 Czy Zamawiający ma na myśli miskę wisząca do WC ze stali nierdzewnej w komplecie z deską sedesową kompozytową czarną czy samą deskę kompozytową czarną ze śrubami ze stali nierdzewnej. Prosimy o uściślenie pozycji”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje o **zmianie treści Załącznika 3b do SWZ** w nw. Zakresie:

Kol. 2, poz. 13 otrzymuje brzmienie:

„Miska wisząca do WC ze stali nierdzewnej w komplecie z deską sedesową kompozytową czarną”

Pytanie nr 2 (dot. Zadania nr 4):

„Zamawiający wymaga wpisania w kol. 3 „Producenta oraz modelu, typu, symbolu” Czy w przypadku rur i kształtek do zgrzewania PP wystarczy wpisać tylko producenta, gdyż producent oferowanego towaru nie posiada kilku modeli tej samej złączki, a wpisywanie kilkucyfrowych numerów katalogowych na etapie przygotowania ofert znacznie wydłuża czas przygotowania samej oferty.

Dlatego zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisu w kol. 3 do nazwy „ Producent” lub przesunięcie terminu składania ofert.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że wymaga podania producenta, a także modelu/typu/symbolu asortymentu- o ile taki posiada, ze względu na różne parametry wytrzymałości materiałów.

Zamawiający informuje o **zmianie terminu składania ofert oraz zmianie treści SWZ** w nw. Zakresie:

Rozdz. VIII., ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 07.10.2021 r.** przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Rozdz. XI., ust. 11. otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa w dniu **08.09.2021 r. o godz. 13:00** Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.”

Rozdz. XII., ust. 1. otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu **08.09.2021 r. o godz. 13:30**. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”

Załącznik nr 3a-d do SWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma.

Wyjaśnienia treści i zmiany zapisów SWZ są wiążące dla stron i muszą być uwzględnione w składanych ofertach.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASIŃSKI

Składowa A